(Záverečné ustanovenia) zmluvy nasledovne: 

1.2 V článku VI zmluvy sa bod (1) nahrádza textom, ktorý znie: 

(1) Zmluvné strany sa dohodli na mesačnej paušálnej cene za vykonanie prác, uvedených v čl. II 
bod (1) písm. a), c), d) a f) tejto zmluvy nasledovne: 

1.1 Cena bez DPH: 245,64 Eur (slovom dvestoštyridsaťpäť eur a šesťdesiatštyri centov), 
1.2 DPH 20%: 49,13 Eur (slovom štyridsaťdeväť eur a trinásť centov), 
1.3 Cena spolu s DPH: 294,77 Eur (slovom dvestodeväťdesiatštyri eur a sedemdesiatsedem 

centov). 

1.3 V článku VI zmluvy sa dopĺňa nový bod (2), ktorý znie: 

(2) Pre ostatné práce bola dohodnutá úhrada za prevedené práce podľa aktuálneho cenníka 
CENEKON 933. Ostatné práce, ktoré nie sú uvedené v cenníku CENEKON 933, budú účtované